Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая 2017 г. N 272

О НЕКОТОРЫХ ВОПРОСАХ, СВЯЗАННЫХ С РЕАЛИЗАЦИЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О ГОСУДАРСТВЕННОЙ
КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКЕ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства РК от 02.11.2020 N 537)

В соответствии с Федеральным законом "О государственной кадастровой оценке" Правительство Республики Коми постановляет:
1. Осуществить с 1 июня 2017 года переход к проведению на территории Республики Коми кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом "О государственной кадастровой оценке".
2. Утратил силу. - Постановление Правительства РК от 02.11.2020 N 537.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Коми, осуществляющего в соответствии с распределением обязанностей координацию работы органов исполнительной власти Республики Коми в сфере реализации государственной политики в области имущественных отношений.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2017 года.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Республики Коми
Л.МАКСИМОВА

[bookmark: _GoBack]